
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | AS FT TUL 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

1 / 1 

Zápis ze zasedání AS FT TUL 7. 2. 2024 
 

Přítomni:  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D., Ing. Kateřina Blatoňová, Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D., 
Ing. Tomáš Kalous, Ph.D., Ing. Petra Komárková, Ph.D., Ing. Gabriela Krupincová, Ph.D., 
Bc. Ondřej Ludín, Ing. Klára Gergelitsová, Ing. Senta Müllerová (přítomna od 2. bodu 
Průběhu zasedání) 

Omluveni:  -- 

Přizváni: doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. (děkan) 
 

Program: 
1. Návrh na složení vědecké rady FT TUL 
2. Různé 

Průběh zasedání: 

1. Odsouhlasení programu 

Program byl jednomyslně odsouhlasen všemi přítomnými členy AS FT TUL. 
(8 PRO, 0 PROTI, 0 SE ZDRŽELI). 

2. Návrh na složení vědecké rady FT TUL 

Děkan doc. Ing. Vladimír Bajzík, Ph.D. předložil senátorům k udělení předchozího souhlasu seznam 
členů vědecké rady FT TUL pro období 11. 2024 až 10. 2028. Odůvodnil drobné změny v 
navrhovaném seznamu oproti předchozímu návrhu a senátoři o složení vědecké rady FT TUL znovu 
krátce diskutovali. 
 
Usnesení: AS FT TUL schválil návrh složení vědecké rady FT TUL aklamací. 

Schváleno (6 PRO, 0 PROTI, 3 SE ZDRŽELI). 

 

3. Různé 

• Proběhla diskuse k navrhované reformě doktorského studia, která je součástí připravované 
novely vysokoškolského zákona. 

• Senát zhodnotil průběh akce TUL Open. Akce bohužel nezaznamenala očekávaný zájmem ze 
strany uchazečů o studium. 

• Senátoři vyzvali k posílení loajality mezi jednotlivými obory FT TUL a jednotné prezentaci fakulty, 
a to nejen během Dne otevřených dveří. 

 

V Liberci dne 7. 2. 2025  Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.  
Zapsala: Ing. Petra Komárková, Ph.D.  předseda AS FT TUL  


	Zápis ze zasedání AS FT TUL 7. 2. 2024
	Program:
	Průběh zasedání:
	1. Odsouhlasení programu
	2. Návrh na složení vědecké rady FT TUL
	3. Různé


